PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2012

EDITAL Nº 012, de 29 DE JUNHO DE 2012.
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

O Prefeito Municipal de Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a

Legislação Municipal, Estadual e Federal, faz saber que fica retificado o Edital de Publicação do Gabarito das provas
objetivas publicado em 25 de junho de 2012, conforme abaixo:

EMPREGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL

02 - Agente de Controlador de Vetores
05 - Inumador
06 - Motorista
07 - Oficial de Manutenção - Eletricista
11 - Operador de Piscinas
12 - Padeiro
14 - Zelador

Questões nº 38 e 39 – Anuladas
(Comuns a todos os empregos acima)

EMPREGOS DE ENSINO MÉDIO

17 - Auxiliar Administrativo
19 - Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
21 - Cadastrador Imobiliário
24 - Oficial Administrativo
25 - Professor de Informática
26 - Secretário de Escola
29 - Técnico em Higiene Dental
30 - Técnico em Licitações
31 - Técnico em Processamento de Dados (Técnico em
Informática)

Questões nº 36 e 37 – Anuladas
(Comuns a todos os empregos acima)

20 - Auxiliar de Recursos Humanos

Questão nº 17 – Anulada (Específica)

EMPREGOS DE ENSINO SUPERIOR

32 - Administrador
33 - Administrador de Rede e Segurança
37 - Assistente Social
38 - Bibliotecário
39 - Cirurgião Dentista
40 - Cirurgião Dentista Periodontista
41 - Contador
42 - Enfermeiro
43 - Fisioterapeuta
45 - Médico
46 - Nutricionista
48 - PEB II Ens. Fund. – Ed. Física
50 - PEB II Ens. Fund. - Substituto – Português/Inglês
51 - PEB II Ens. Fund. - Substituto – Matemática/Ciências
52 - PEB II Ens. Fund.– Arte
53 - PEB II Ens. Fund. - Substituto – História/Geografia
54 - Procurador Jurídico
55 - Psicólogo
56 - Psicopedagogo
58 - Técnico de Apoio Operacional
59 - Terapeuta Ocupacional

Questões nº 34 e 35 – Anuladas (Comuns a todos os empregos acima)

46 - Nutricionista

Questão nº 27 – Anulada (Específica)

54 - Procurador Jurídico

Questão nº 26 – Anulada (Específica)

Os demais gabaritos permanecem inalterados.

Guará, 29 de junho de 2012

Marco Aurélio Migliori

Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

Carlos Alberto Vieira Dutra
Secretário de Administração